АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0х авест. 2025 г, №ОБ,

О внесении измененияв приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 11.04.2024 №501-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии

по установлению факта самовольного переустройства и (или) самовольной перепланировки
помещенияв многоквартирном доме на территории

муниципального образования - город Рязань» .

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань: ‘
1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани

от 11.04.2024 № 501-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии

по установлению факта  самовольного переустройства и (или) самовольной

перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального
образования - город Рязань» изменение, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу/луу.афттгп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Д.Н. Лощинина.

В.Е. Артемов

Приложение к распоряжению
администрации города Рязани

от? Двалуегта- 2025г № 76

Ступицкая И.В.- начальник
отдела выдачи разрешений
управления капитального
строительства

Костенко И.А.- заместитель
начальника отдела выдачи
разрешений управления
капитального строительства

№ Состав Фамилия, инициалы, должность|Фамилия, инициалы, должность

п Комиссии работника, ответственного за работника, ответственного за
подписание документов подписание документов

Комиссии Комиссии на период отсутствия
работника

1 2 3 4

1 Председатель Клепиков С.А. — начальник Москалева С.А. - заместитель
Комиссии управления капитального начальника управления

строительства капитального строительства

2|Заместитель `Москалева С.А.- заместитель Ступицкая И.В. - начальник
председателя начальника управления отдела выдачи разрешений
Комиссии капитального строительства управления капитального

строительства

3 Секретарь Заливина Ю.В. - консультант Твердов А.В.- консультант
Комиссии отдела выдачи разрешений отдела выдачи разрешений

управления капитального управления капитального
строительства строительства

4 Представитель Твердов А.В.- консультант Заливина Ю.В. - консультант
управления отдела выдачи разрешений отдела выдачи разрешений
капитального управления капитального управления капитального
строительства строительства строительства

Кучапина Н.А. — главный
специалист отдела выдачи
разрешений управления
капитального строительства

Костенко И.А.- заместитель
начальника отдела выдачи
разрешений управления
капитального строительства

Кучапина Н.А. — главный
специалист отдела выдачи
разрешений управления
капитального строительства

Ступицкая И.В.- начальник
отдела выдачи разрешений
управления капитального
строительства:

Кучапина Н.А. — главный
специалист отдела выдачи
разрешений управления
капитального строительства

Представитель
управления
градостроительства
и архитектуры

Масленикова О.В.- заместитель
начальника отдела
территориального планирования
и градостроительного
зонирования управления
градостроительства и

Черенкова Е.С. - главный
специалист отдела
территориального планирования
и градостроительного
зонирования управления.
градостроительства и

архитектуры архитектуры

Представитель Сазанова Е.В.- заместитель Ратников Н.В. — ведущий
управления начальника отдела - начальник специалист отдела капитального
энергетики и сектора мониторинга и учета ремонта и мониторинга
жилищно- жилищного фонда управления жилищного фонда управления
коммунального энергетики и жилищно- энергетики и жилищно-
хозяйства коммунального хозяйства коммунального хозяйства

Представитель Тимофеева И.В.- консультант Дронова И.А.- ведущий
управления отдела административно- специалист отдела
административно-|технического контроля административно-технического
технической управления административно- контроля управления
инспекции технической инспекции административно-технической

о инспекции

Представитель Карасев А.В. - заведующий Сидоров Д.Н. — главный
территориального—|отделом по контролю за специалист отдела мониторинга
управления- предоставлением жилищно- территории Московского района
префектуры коммунальных услуг и работ по—|территориального управления —

Московского благоустройству Московского префектуры Московского района
района района территориального

управления — префектуры
Московского района

Кушнир В.Н.- начальник отдела
мониторинга территории
Московского района
территориального управления-
префектуры Московского района

Скоморохова Л.В. — старший
инженер-инспектор отдела по

контролю за предоставлением
жилищно-коммунальных услуг и
работ по благоустройству
Московского района
территориального управления—
префектуры Московского района

Селиверстов В.Н. — старший
инженер-инспектор отдела по

контролю за предоставлением
жилищно-коммунальных услуг и
работ по благоустройству
Московского района
территориального управления--
префектуры Московского района

9 Представитель Соколов О.Н. - заведующий Герасимова Н.В.- старший
территориального

—|отделом по контролю за инженер-инспектор отдела по
управления- предоставлением жилищно- контролю за предоставлением
префектуры коммунальных услуг и работ по|жилищно-коммунальных услуг
Железнодорожного|благоустройству и работ по благоустройству
района Железнодорожного района Железнодорожного района

территориального территориального
управления - префектуры. управления - префектуры
Железнодорожного района Железнодорожного района

10|Представитель Жарикова Ю.А.- старший Ильичева Е.А. - ведущий
территориального|инженер - инспектор отдела по инженер - инспектор отдела по
управления- контролю за предоставлением контролю за предоставлением
префектуры жилищно-коммунальных услуг жилищно-коммунальных услуг
Октябрьского и работ по благоустройству и работ по благоустройству
района Октябрьского района Октябрьского района

территориального управления- территориального управления-префектуры Октябрьского префектуры Октябрьского
района района

11|Представитель Самойленко А.П. - старший СадулинаЛ.А.- начальник
территориального|инженер - инспектор отдела по отдела по контролю за
управления- контролю за предоставлением предоставлением жилищно-
префектуры жилищно-коммунальных услуг и|коммунальных услуг и работ по
Советского района|работ по благоустройству благоустройству Советского

Советского района территориаль|района территориального
ного управления - префектуры управления - префектуры
Советского района Советского района

12|Представитель Ивлиев И.В.- начальник отдела—|Родионова Т.А.- старший
территориального|по контролю за предоставлением|инженер-инспектор отдела по
управления- жилищно-коммунальных услуг и|контролю за предоставлением
префектуры

|

работ по благоустройству жилищно-коммунальных услуг и
микрорайона микрорайона Солотча работ по благоустройству
Солотча территориального управления -|микрорайона Солотча

префектуры микрорайона территориального управления —

Солотча префектуры микрорайона
Солотча

12|Представитель (по согласованию)
МЧС России по
Рязанской области

13|Представитель (по согласованию)
государственной
жилищной
инспекции
Рязанской области